
PLATEBNÍ METODA NETERAPAY NA ONLINE KASINU VSAĎ A HREJ 

Rozšířili jsme pro Vás naši nabídku platebních prostředků o metodu NeteraPay. 

 

Co je NeteraPay? 

Službu NeteraPay poskytuje finanční instituce Netera Systems s.r.o., zapsaná v registru České národní 

banky, která je oprávněna k poskytování platebních služeb ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o 

platebním styku.  Tento produkt je tak jednou z nejbezpečnějších nabízených platebních metod a spočívá 

v zajištění sjednocení mnoha platebních kanálů, kdy je primárně využíván právě v odvětví online 

zábavy. 

 

Co NeteraPay nabízí? 

Registrace – Prvním krokem je vytvoření účtu, kdy při registraci je nutná online identifikace, která je 

totožná jako registrace do online kasina. Po vyplnění formuláře s identifikačními údaji a zadání 

telefonního čísla a hesla je nutné doložit fotku občanského průkazu (nebo jiného dokumentu, např. pasu, 

řidičského průkazu či trvalého povolení k pobytu) a ověřit bankovní účet, tedy verifikační proces 

opravdu zabere několik minut. 

Registrovaný platební účet – NeteraPay spojuje několik platebních kanálů do jednoho. Vzhledem 

k tomu, že platební údaje nejsou předávány třetím stranám a veškerá komunikace je šifrovaná SSL 

certifikátem, jsou Vaše data v bezpečí. 

Vklady – Vklad finančních prostředků prostřednictvím NeteraPay je velmi snadný. Může být 

uskutečněn kartou, bankovním převodem nebo NeteraPay platbou mobilem (m-platbou), tedy 

bezhotovostní platbou přes platební bránu mobilního operátora. Limity vkladů m-platbou jsou měsíčně 

limitovány podle jednotlivých operátorů. Všechny způsoby vkladů prostřednictvím NeteraPay jsou 

snadné a rychlé. 

Výběry – Výběry lze provádět prostřednictvím NeteraPay wallet. Jedná se o virtuální peněženku, do 

které je Váš výběr připsaný neprodleně. Z této peněženky pak můžete následně uskutečnit převod na 

svůj bankovní účet.   

 

 Výhody užití NeteraPay platební brány: 

• rychlý a snadný proces registrace, licencovaná společnost pod dozorem České národní banky 

• velmi bezpečný způsob platby, který je diskrétní a respektuje soukromí uživatelů 

• okamžité zpracování vkladů, možnost platby pomocí mobilního telefonu 

• převody NeteraPay jsou (kromě m-platby) bez poplatků, které jinak často vyžadují banky za 

bankovní převody či platby kartami 

• pohodlí pro uživatele, kdy odpadá zdlouhavé zadávání platebních údajů při každém vkladu 

• její použití není vázáno na stahování aplikace či jiného softwaru 

• uživatelsky přátelské a snadné prostředí pro každého hráče 
 

Hazardní hry by měly být vždy pouze Vaší zábavou, k účasti na nich přistupujte zodpovědně a stanovte 

si své limity k udržení kontroly nad svými financemi. 

 

Dne 20. 10. 2023 


